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Kiinteistö Oy Nakkilan Kotiteollisuuskoulu / Pakkalan koulu 
SISÄILMATYÖRYHMÄ    

 

 

Aika: Maanantaina 19.11.2024 klo 16.15–16.45 

Paikka: Pakkalantie 3, 29250 Nakkila 

 

 

Läsnäolijat: 

 

Markus Ojakoski, kunnanjohtaja 

Jari Koski, vt. sivistysjohtaja 

Teemu Harjunen, rakennusmestari, Nakkilan kunta 

Minna Hujanen, Kirkonseudun koulun/Pakkalan koulun rehtori  

Taina Lahti, Vanhempainyhdistys Naakku puheenjohtaja 

Katariina Kivioja, opettaja 

Kati Kauramaa, Vanhempainyhdistys Naakkun edustaja 

Maria Lehmuskallio-Loula, Työntekijöiden ja työsuojeluvaltuutettujen edustaja 

Sini Ahlgren, Kouluterveydenhoitaja 

Tanja Laaksonen, työterveyshuollon edustaja (Terveystalo) 

Maria Sippola, KOY Nakkilan Kotiteollisuuskoulun isännöitsijä, Oiva Isännöinti Satakunta Oy  

 

 

1. Avaus  
 

Koulun rehtori Minna Hujanen toivotti kaikki tervetulleeksi sisäilmatyöryhmän tapaamiseen 

ja avasi kokouksen.  

 

Hujanen kertoi lyhyesti mitä koululla on tapahtunut edellisen kokoontumisen jälkeen.  

 
2. Edellisen kokouksen muistio  

 

Käsiteltiin edellisen kokouksen muistio, liitteenä.  

 

3. Terveysvalvonnalle toimitettu selvitys 18.11.2024 

 

Maria Sippola esitteli terveysvalvonnalle toimitetun selvityksen 18.11.2024.   

 
4. Olosuhdeseuranta  

 

Maria Sippola ja Teemu Harjunen kertoivat olosuhdeseurannasta.  

 

Olosuhdeseuranta on tilattu MeshWorks Oy:ltä. Mittarit asennetaan viikon 48-49 aikana. 

Olosuhdeseuranta on tilattu kattavalla etäseurantapalvelulla, johon on tilattu 

käyttäjätunnukset toimitusjohtajalle/isännöitsijälle, kiinteistönhuollolle, Nakkilan kunnan 

edustajalla sekä terveysvalvonnalle.  

 

Olosuhdeseuranta sisältää 10 mittauspistettä, jolla seurataan mm. huonelämpötilaa, ilman 

kosteutta, hiilidioksidipitoisuutta, VOC-yhdisteitä ja pienhiukkasia.  
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5. Sisäilmakyselyn toteuttaminen  

 

Työterveyshuollon edustaja Tanja Laaksonen kertoi tarkemmin sisäilmakyselyn 

toteuttamisesta sekä sen kustannuksista.  

 

Mikäli vastaajia on yli 30 henkilöä niin suosituksena on käyttää työterveyslaitoksen kyselyä. 

Todettiin koulun henkilökuntaa olevan noin 20 henkilöä yhteensä.  

Laaksonen kertoi, että tässä tapauksessa, kun vastaajia on alle 30 henkilöä niin Terveystalo 

voi toteuttaa kyselyn. Suositeltu toteutusajankohta on joulu-helmikuu.  

 

Sovittiin, että Hujanen selvittää kuinka monelle kysely olisi tehtävissä ja päätetään sen 

jälkeen, miten kysely toteutetaan. Tehdään kysely joulun jälkeen, jos vielä tarpeellista. Tiloja 

hallitusti jo tyhjennetty, joten henkilömäärä on pienentynyt koululla.  

 

6. Kouluterveydenhuolto; oireilmoitukset 

 

Sini Ahlgren kertoi kouluterveydenhuoltoon tulleista oireilmoituksista.  

 

Ahlgren laittanut huoltajille yhteisviestin, miten ilmoittaa mahdollisesta oireilusta.  

Oireilevia yhteensä 18, lukemassa mukana jo koululta poissiirrettyjä henkilöitä. Kysely tehty 

ennen, kun lapsia/oppilaita siirretty koulun tiloista pois.  

 

Ahlgren selvittää seuraavaan kokoukseen mikä tilanne oireilmoitusten suhteen on siirtojen 

jälkeen.  

 
7. Muut esille tulevat asiat  

 

Katariina Kivioja kertoi, että arki lasten kanssa koululla on pyörinyt koko ajan normaalisti.  

 

Merkittiin tiedoksi, että osa lapsista siirretty pois koululta jo syysloman jälkeen ja 

esiopetuksen osalta lapset siirretään pois joulun jälkeen. Muuttoa tehdään vähitellen ja niin 

ettei opiskelutyö häiriintyisi. 

 

8. Seuraavan kokouksen ajankohta  
 

Pidetään seuraava kokous tiistaina 28.1.2025 klo 16.15, paikkana Pakkalan koulu.  

 

 

 

 

Muistion laatija: 

 

 

Maria Sippola  

Isännöitsijä, IAT, RI 

Oiva Isännöinti Satakunta Oy 


